
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 жовтня 2022 року                                                                № 3125-33-VIII 

 

 

Про погодження Концепції  

індустріального парку  

«Пачворк: Біла Церква» 

 

 

Розглянувши подання міського голови, лист Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Інтергума-2010» від 22 вересня 2022 року №311, відповідно до статті 140, 144 Конституції 

України, статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 12 

Земельного кодексу України, статті 17 Закону України «Про індустріальні парки», Програми 

соціально-економічного та культурного розвитку Білоцерківської міської територіальної 

громади на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради №72-05-

VIII від 24 грудня 2020 року, керуючись Стратегією розвитку міста Біла Церква на період до 

2025 року, затвердженою рішенням Білоцерківської міської ради від 24 березня 2016 року № 

123-08-VІІ, з метою підвищення конкурентоспроможності та поліпшення інвестиційної 

привабливості громади, активізації економічного та промислового розвитку, створення 

нових робочих місць Білоцерківська міська рада вирішила: 

 

1. Погодити Концепцію індустріального парку «Пачворк: Біла Церква» (далі – 

Концепція), затверджену протоколом від 16 вересня 2022 року № 16-9/2 загальних зборів 

учасників Товариства з обмеженою відповідальністю «Інтергума-2010», що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань інвестицій, регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і 

розвитку підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку 

агропромислового комплексу. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


